

قتل عام مردم بیگناه ، تکلیف شرعی پاسداران سرمایه

"امام امت" در پی رویدادهای سیاسی اخیر کشور ناگزیر شده، بیش از پیش در صحنه حاضر گشته، چهره‌ی ماورای طیفاتی و آسمانی را که از خود در ذهنیت توده‌های متوهم رسم کرده بود، درهم دریده، و خود را با اداره‌ی امور را در دست گیرد. از آنروست که مردم هر روز بیش از روز قبل با چهره‌ی جدید دژخیم آشنا میشوند.

اما نطق اخیر خمینی خطاب به پاسداران و مسئولین رادیکال و تلویزیون، در برگزیده‌ی مطا- لسی است که چهره‌ی دژخیمان و ضد بشری رژیم او را بیش از پیش عریان می‌آورد. "امام امت" بعد از ذکر تعارفاتی همچون:

"ما میل داریم همه‌ی عالم در صلح و صفا باشد. اگر قدرت داشتیم اصلاً باروت را از بین می‌بردیم (لا ید باقی ان شیء) قوای سفیره را از بین می‌بردیم...

میگوید:

"اگر بگذشته از مسلمین را کفار میسر قرار دادند، فرض کنید که عراق فاسد یک دسته‌ای از مسلمین بیگناه را سیر قرار داد و پشت آنها ایستاد که بریزد ایران را بگیرد بر ما واجب است که مسلمان و غیر مسلمان را بکشیم. مسلمان ها شهید هستند و به بهشت می‌روند و کافرها پیش کافر و به جهنم."

راستی چه شده "امام امت" که دهر روز میگفت در

دولت...

برخورد انقلابی با رژیم خمینی، نه سر- گشتگی هیتلری "اقلیت" و نگار بودی عبارات "دیپلماتیک" است، نه راست روی "پیکار" - به حیران آنهمه چهره‌ی های گذشته - در انغاز "ناگشیک عقب نشینی موقت" (مقاله‌های ۱۱۴ و ۱۱۵ پیکار)؛ و نه مسائبات منصور نیروهای دموکرات در صورت عقب نشینی موقتی رژیم - سر- خورد انقلابی در مقطع کمونی، در هرحال و حتی در صورت اعطای پاره‌ای امتیازات از طرف رژیم، طرح صریح و قاطعانه‌ی مسئله سونگوسی رژیم و بر داشتن گامهای عملی در این زمینه است. نباید به این رژیم نیمه جان محکوم به مرگ، کاری ترین ضربات مهلک را فرود آورد. و گرنه، آیت الله با

جنگ یا کفر عراق اخلاق اسلامی از جانب "قوای اسلام" رعایت میشود و نیروی هوایی جمهوری اسلامی صرفاً به بمباران مناطق نظامی عراق اقدام میکنند، امروز میگوید: "بر ما واجب است مسلمان و غیر مسلمان را بکشیم چه شده که امام امت بعد از یکسال از آغاز جنگ سر- مایه داران ایران و عراق چنین فتوایی میدهد. واقعیت اینست که مطلب چیز دیگریست و "امام امت" همچون تمام موارد دیگر دروغ میگو- ید و لایبشانی میکند. آیا ارتش عراق به هنگام حمله، مسلمانهای ایرانی را سیر قرار میدهد، یا پشت تانکهای خود پناه میگیرد؟ پس تکلیف شرعی امام درباره‌ی چه موضوعی است؟ مطلب از این قرار است که پاسداران امام و نیروهای سرکوب رژیم در مقابله با نیروهای مترقی دچار محظوراتی هستند. مثلاً زمانی که به تعقیب یک اتومبیل "شکو" پرداخته‌اند، احتمالاً به علت ترس از یک شواسته‌اند، به آن اتومبیل برسند، یا مثلاً یک فرد تحت تعقیب توانسته با استفاده از اردحام مردم از دست پاسداران امام بگریزد، و یا پاسداران سرمایه که به منظور دستگیری عناصر کمونیست و مترقی به خانه‌های آنها هجوم آورده‌اند، با مقاومت مسلحانه‌ی این مبارزین مواجه شده‌اند. در چنین حالتی با باید پاسدارها با استفاده از تفنگ و تیربار و طباخچه و نارنجک دستی و گاز اشک‌آور در شرایط تقریباً برابر با نیروهای انقلابی مقابله می‌کردند، و یا خیال خود را انقلابی کرده، قید تمام مسلمین را که مثلاً در طبقات دیگر همان ساختمان، دور آن حول و حوش هستند، زده و تمامی ساختمان را با آتش می- جی، هفت و انواع موشکهای دیگر نابود می‌کردند. دستور امام امت در مورد استفاده از اینگونه شیوه‌های قتل عام است. براساسی که امام امت در "اخلاق اسلامی و انسانی روی سلطان تیمور پادشاه سابق عمان، هایل سلاسی، و دیگر جنایتکاران تاریخ را سفید کرده است.

آیت شیطان ، همانطوریکه بارها و بارها در طرف دومال و نیم گذشته دیده‌ایم، وقتی که بحران مرگبار کنونی را پشت سر گذاشت، نگار دیگر سرپیش همگان خواهد خندید.

* شیخ علی نهروانی ، یکسال پس از آغاز دومین جنگ سرآمری کردستان، در یکی از شماره‌های نشریه "مهاد" لای کرد که رهبران جمهوری اسلامی پس از "خوب آمدن استخاره" این جنگ را آغاز کردند. خمینی مانند دهها مورد گذشته، هر بار که در تنگنا می افتد و رژیم خود را در معرض خطر می بیند، به غیبت صغری و بست نشین متوسل میشود و شاید یکی از عوامل موثر در تصمیم گیری های او استخاره باشد. از یک مشت دعا نویسی و روضه خوان و توضیح المعامل نویسی، برای حل معضلات جامعه، توقعی بیش از این هم نباید داشت.

پرتوان بلد اتحاد کارگران علیه سرمایه داران